
CC 25099259 GOMEZ BUITRAGO CLARA INES 1/7/1967
CC 31937730 POSADA URIBE MARIA EUGENIA 9/6/1965

3144626227 CC 52350437 MONTAÑO OLMOS MARIA DELSY 12/22/1977
CC 1071328061 PEDRAZA BLANCO SANDRA MILENE 1/5/1986
CC 49669365 PEDRAZA BLANCO MARIA DEL CARMEN 6/18/1979
CC 9692677 PEDRAZA BLANCO DAVID 11/6/1981
CC 9692426 PEDRAZA GALVIS YAMIT 11/17/1982
CC 18926770 PEDRAZA BLANCO JANER 11/17/1972
CC 20423844 MARTINEZ AURA VICTORIA 8/31/1968

3144100095 CC 40728508 RODRIGUEZ GLADYS 5/13/1962
CC 52665840 CORRECHA LUZ MARINA 11/30/1973
CC 60312899 PALACIO DURAN BLANCA ALCIRA 7/30/1965

3142869297 CC 1075654990 ORTEGA GASCA OMAIRA 3/5/1987
CC 1070014563 TRIANA VANEGAS CECILIA 1/18/1974
CC 4176106 MEDINA ORDOÐEZ ADAN 5/3/1940
CC 20800626 MONCADA OCHOA MARYSOL 11/28/1978
CC 1010007776 VARGAS SEGURA FRANCY LEDY 10/4/1986

3214252563 CC 11481221 CALDERON GOMEZ ULISES 6/6/1974
CC 26423516 MAZABUEL GUTIERREZ MARTHA SONIA 9/21/1976

3144759255 CC 68292735 CUEVAS CUEVAS MARIA ROSAURA 3/8/1975

CC 20687998 FORERO PEDRAZA MARIA DEL CARMEN 8/8/1960
CC 41424383 SILVA MENDEZ CLARA MARIA 7/2/1994

3105544212 CC 51667672 TRIVIÑO GIRAL YANETH VICTORIA 5/28/1962
CC 20891470 VANEGAS SALCEDO DORA ELVIRA 8/25/1961
CC 43462064 ALZATE NARANJO DIANA MARIA 9/30/1979

CC 17648276 ROJAS ALVAREZ FABIO 2/28/1972
CC 38219534 FLOREZ HERNANDEZ ESTHER JULIA 3/30/1950

3118418501 
3213106323 CC 39462742 GAONA GARCIA LERYS DELIVIA 2/16/1985
3043099999 CC 2969105 RINCON CASALLAS CARLOMAGNO 1/28/1979

CC 1078346260 ALFONSO BAYONA MICHAEL JOHANN 6/29/1986

CC 85163722 RAMOS CHAMORRO ELIECER 9/13/1968
3104527209 CC 28955346 JIMENEZ ROA XIMENA CLAUDIA PATRICIA 7/21/1971

CC 29188341 ARANGO MORENO SONIA 12/1/1983
CC 63340282 RINCON AGUDELO LUZ MARINA 4/10/1968
CC 8414100 GRACIANO DAVID FABIO NELSON 6/1/1962

314 467 4938 CC 11522162 SILVA CASALLAS CIRO ANTONIO 10/31/1972
CC 5772157 GONZALEZ QUIROGA MARCO JULIO 12/26/1978
CC 17682379 ROJAS RUBIO ELIECER 10/30/1965

3115622316 CC 4066041 BARRAGAN EDGAR ANTONIO 2/28/1958
CC 49654483 CONTRERAS LADYS 6/30/1964

3203287345 CC 25561646 CASTRO ACALO ALEXANDRA 11/3/1980
3138676997 CC 12276415 CASTRO ACALO JOSE MARIA 2/28/1972

1072703424 VIA CASTRO KELY JOHANA 12/23/1993
3123343076 CC 28986444 OCAMPO HENAO YAMILE 8/2/1984
3202632760 CC 15704732 ROMERO VELASQUEZ JORGE LUIS 11/19/1979

3124972814 CC 21832482 GARCES MONCADA GLORIA PATRICIA 12/22/1969
3108154022 CC 65750283 HENAO MARTHA LUCIA 11/20/1968

CC 34324234 CUCHUMBE PINO OLGA DEYANIRA 5/30/1983

3142564060- 

3114575022 
3118110955   

3127672993    

3115534828    

3132803705    

3125271688   
3143494814     

3144022123

3203023741   

3136643559 
3143493199

3147170819   

3123669474

3142478953

3132635899

3147427844   

3138212761

3114786829

3202651293    

3165954134

3124185731
3118613854 
3213065972

3125106544     
3125693194

3132727220 -

3112091540



CC 20461997 RAMIREZ BARRERA LUZ STELLA 3/16/1978
CC 52690828 MAHECHA GOMEZ SONIA MILENA 5/19/1979

3212816329   
3202322559 CC 77131502 JIMENEZ PEDROZO LUIS ALFREDO 11/20/1973

3133078937 CC 1096195135 MACIAS DIAZ SANDRA MARCELA 6/4/1988
3134626152 CC 26718769 MUÑOZ SOLANO JOSEFA MARLENY 3/19/1956

CC 21991823 POSADA TAPIAS LILIAM AMPARO 12/23/1973

3107167030 CC 19645384 MARQUEZ MARQUEZ HUMBERTO 11/6/1968
3138676997 CC 25558780 ACALO DE CASTRO LAURENTINA 5/23/1951
3118117788 CC 28603378 RUIZ CAMACHO FABIOLA 11/17/1950

CC 30355390 CONTRERAS JIMENEZ LUZ MELIDA 12/1/1972
CC 26768266 RODRIGUEZ LOPEZ MARIA JIMENA 6/20/1984

3102619819 CC 39805798 VARGAS FORERO JAQUELINE 3/10/1977

3138804257 CC 80547915 NIÑO CONTRERAS LUIS ALFREDO 7/24/1983

3142677350 CC 40733342 VILLAREAL REINA MAYERLI 7/16/1984
3186641151 CC 29882424 OSPINA YOLANDA 8/23/1972

CC 3119267 MONCADA OCHOA ELIECER 8/1/1981

CC 52623147 SILVA MENDEZ DELIA YADIRA 21/11/1972
CC 424081 MONCADA MARTINEZ ANGEL OCTAVIO 3/23/1958

3123775887 CC 1087202879 QUIÑONES CABEZAS LEIDY ALEXANDRA 2/26/1995
3103860276 CC 1032363880 CASTRO ACALO ELY JOHANA 2/9/1986

CC 37995252 ALFONSO GOMEZ OLGA LUCIA 9/12/1985
CC 26420788 MARTINEZ OBANDO SANDRA VIVIANA 1/26/1984

3132476137   
3145133261    

3212487414     

3124519400 
3118613854

3123253195  

3136353307

3144067931

3102377395  



No. DECLARACION PROCEDENCIA: __________________________________________ FECHA  ___________________________

CEDULA No. MUNICIPIO: DEPARTAMENTO: _____________________
HECHO VICTIMIZANTE:  DESPLAZAMIENTO FORZADO:________ATENTADO. _______ HOSTIGASMIENTO _____ AMENAZA____ OTRO: ____________________

NOMBRES Y APELLIDOS:  ___________________________________________     CELULAR _____________________COMUNIDAD ESPECIAL _________________
GENERO: EDAD: ______________ FECHA DE NACIMIENTO:  ________________________________
MUNICIPIO: DEPARTAMENTO DE NACIMIENTO : 
ESTADO CIVIL: _________  POSICION FAMILIAR:   JEFE DE HOGAR:  _________ CONYUGE:  ______ HIJO _____ OTRO: CUAL _______
LIBRETA MILITAR:  ______  CLASE: _____________ ANTIGÜEDAD EN EL MUNICIPIO: ________________
DIRECCION RESIDENCIA: BARRIO O VEREDA: _______________
MUNICIPIO: CORREO ELECTRONICO:___________________________________________
NIVEL EDUCATIVO:  PRIMARIA: ________ BACHILLER: _______ TECNICO: ______ TECNOLOGICO: ________ PROFESIONAL: _______
INSTITUCION EDUCATIVA:  ___________________________________ MUNICIPIO: _____________ DEPARTAMENTO: ______________
FECHA DE TERMINACIÓN __________________ SEGURIDAD SOCIAL: EPS: ___________________ REGIMEN: ____________________

EMPRESA: _________________________________________________ FECHA INICIO:  DIA: _____ MES: _____ AÑO: ______

FECHA FINALIZACION  DIA: ____ MES: _____ AÑO: _____ OCUPACION EN EL CARGO:_________________________________

 
EMPRESA: _________________________________________________ FECHA INICIO:  DIA: _____ MES: _____ AÑO: ______
FECHA FINALIZACION  DIA: ____ MES: _____ AÑO: _____ OCUPACION EN EL CARGO:_________________________________

EMPRESA: _________________________________________________ FECHA INICIO:  DIA: _____ MES: _____ AÑO: ______
FECHA FINALIZACION  DIA: ____ MES: _____ AÑO: _____ OCUPACION EN EL CARGO:_________________________________

No.  PERSONAS QUE CONFORMAN EL NUCLEO FAMILIAR:_____________

CONYUGE: NOMBRES Y APELLIDOS:  C.C. No. ___________________________
GENERO: EDAD: FECHA DE NACIMIENTO:  _______________________
MUNICIPIO: DEPARTAMENTO DE NACIMIENTO :  CELULAR : _________________________
NIVEL EDUCATIVO:  PRIMARIA: ________ BACHILLER: _______ TECNICO: ______ TECNOLOGICO: ________ PROFESIONAL: _______
INSTITUCION EDUCATIVA:  ___________________________________ MUNICIPIO: _____________ DEPARTAMENTO: ______________
FECHA DE TERMINACIÓN __________________.   EMPLEADO : __________________________________ EPS: _________________________________

HIJOS: NOMBRES Y APELLIDOS:  DOCUMENTO: 
GENERO: ____________________ EDAD:  ______________ FECHA DE NACIMIENTO:  _______________________
MUNICIPIO: DEPARTAMENTO DE NACIMIENTO : 
NIVEL EDUCATIVO:  PRIMARIA: ________ BACHILLER: _______ TECNICO: ______ TECNOLOGICO: ________ PROFESIONAL: _______
INSTITUCION EDUCATIVA:  ___________________________________ MUNICIPIO: _____________ DEPARTAMENTO: ______________
FECHA DE TERMINACIÓN __________________.   EPS: ______________________ CORREO ELECTRONICO: _________________________________

DATOS DE IDENTIFICACION 

EXPERIENCIA LABORAL 

CONFORMACION NUCLEO FAMILIAR

FICHA DE CARACTERIZACION VICTIMAS DEL CONFLICTO RESIDENTES EN CAJICA 



FICHA DE CARACTERIZACION VICTIMAS DEL CONFLICTO RESIDENTES EN CAJICA 

NOMBRES Y APELLIDOS:  DOCUMENTO: 
GENERO: EDAD: FECHA DE NACIMIENTO:  _______________________
MUNICIPIO: DEPARTAMENTO DE NACIMIENTO : 
NIVEL EDUCATIVO:  PRIMARIA: ________ BACHILLER: _______ TECNICO: ______ TECNOLOGICO: ________ PROFESIONAL: _______
INSTITUCION EDUCATIVA:  ___________________________________ MUNICIPIO: _____________ DEPARTAMENTO: ______________

FECHA DE TERMINACIÓN __________________.   EPS: ______________________ CORREO ELECTRONICO: _________________________________

NOMBRES Y APELLIDOS:  DOCUMENTO: 
GENERO: EDAD: FECHA DE NACIMIENTO:  _______________________
MUNICIPIO: DEPARTAMENTO DE NACIMIENTO : 
NIVEL EDUCATIVO:  PRIMARIA: ________ BACHILLER: _______ TECNICO: ______ TECNOLOGICO: ________ PROFESIONAL: _______
INSTITUCION EDUCATIVA:  ___________________________________ MUNICIPIO: _____________ DEPARTAMENTO: ______________
FECHA DE TERMINACIÓN __________________.   EPS: ______________________ CORREO ELECTRONICO: _________________________________

NOMBRES Y APELLIDOS:  DOCUMENTO: 
GENERO: EDAD: FECHA DE NACIMIENTO:  _______________________
MUNICIPIO: DEPARTAMENTO DE NACIMIENTO : 
NIVEL EDUCATIVO:  PRIMARIA: ________ BACHILLER: _______ TECNICO: ______ TECNOLOGICO: ________ PROFESIONAL: _______
INSTITUCION EDUCATIVA:  ___________________________________ MUNICIPIO: _____________ DEPARTAMENTO: ______________
FECHA DE TERMINACIÓN __________________.   EPS: ______________________ CORREO ELECTRONICO: _________________________________

PROGRAMAS A LOS CUALES SE ENCUENTRA VINCULADO 

FAMILIAS EN ACCION BANCO ALIMENTOS ED. POR CICLOS 
OTROS
OBSERVACIONES 

QUIEN REALIZA LA ENCUESTA QUIEN REPORTA LA INFORMACION 

NOMBRE Y FIRMA 



No. FAMILIA TIPO DOC NUMERO 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

PRIMER NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

8
CC 25099259 GOMEZ BUITRAGO CLARA INES

10 CC 31937730 POSADA URIBE MARIA EUGENIA
12 CC 52350437 MONTAÑO OLMOS MARIA DELSY

CC 1071328061 PEDRAZA BLANCO SANDRA MILENE
CC 49669365 PEDRAZA BLANCO MARIA DEL CARMEN
CC 9692677 PEDRAZA BLANCO DAVID
CC 9692426 PEDRAZA GALVIS YAMIT

22
CC 18926770 PEDRAZA BLANCO JANER

24
CC 20423844 MARTINEZ AURA VICTORIA

27 CC 40728508 RODRIGUEZ GLADYS
28 CC 52665840 CORRECHA LUZ MARINA

36
CC 60312899 PALACIO DURAN BLANCA ALCIRA

40 CC 1075654990 ORTEGA GASCA OMAIRA
CC 1070014563 TRIANA VANEGAS CECILIA

CC 4176106 MEDINA ORDOÐEZ ADAN
45 CC 20800626 MONCADA OCHOA MARYSOL
47 CC 1010007776 VARGAS SEGURA FRANCY LEDY

CC 11481221 CALDERON GOMEZ ULISES

CC 26423516 MAZABUEL GUTIERREZ MARTHA SONIA
57 CC 68292735 CUEVAS CUEVAS MARIA ROSAURA
60 CC 20687998 FORERO PEDRAZA MARIA DEL CARMEN
59 CC 41424383 SILVA MENDEZ CLARA MARIA
61 CC 51667672 TRIVIÑO GIRAL YANETH VICTORIA

65
CC 20891470 VANEGAS SALCEDO DORA ELVIRA

68
CC 43462064 ALZATE NARANJO DIANA MARIA

70
CC 17648276 ROJAS ALVAREZ FABIO

78 CC 39462742 GAONA GARCIA LERYS DELIVIA
CC 2969105 RINCON CASALLAS CARLOMAGNO
CC 1078346260 ALFONSO BAYONA MICHAEL JOHANN

86
CC 85163722 RAMOS CHAMORRO ELIECER

88 CC 28955346 JIMENEZ ROA XIMENA CLAUDIA PATRICIA
93 CC 29188341 ARANGO MORENO SONIA

 RELACION DE POBLACION VICTIMA PARA PROGRAMA BANCO TIENDA 

85

54

44

13



96 CC 63340282 RINCON AGUDELO LUZ MARINA
CC 20423844 MARTINEZ AURA VICTORIA

102
CC 8414100 GRACIANO DAVID FABIO NELSON

103
CC 11522162 SILVA CASALLAS CIRO ANTONIO

112
CC 5772157 GONZALEZ QUIROGA MARCO JULIO

124 CC 17682379 ROJAS RUBIO ELIECER
134 CC 4066041 BARRAGAN EDGAR ANTONIO
143 CC 49654483 CONTRERAS LADYS
146 CC 25561646 CASTRO ACALO ALEXANDRA

CC 12276415 CASTRO ACALO JOSE MARIA
1072703424 VIA CASTRO KELY JOHANA

CC 28986444 OCAMPO HENAO YAMILE
163 CC 15704732 ROMERO VELASQUEZ JORGE LUIS
171 CC 21832482 GARCES MONCADA GLORIA PATRICIA
182 CC 34324234 CUCHUMBE PINO OLGA DEYANIRA
204 CC 20461997 RAMIREZ BARRERA LUZ STELLA
215 CC 77131502 JIMENEZ PEDROZO LUIS ALFREDO
219 CC 1096195135 MACIAS DIAZ SANDRA MARCELA
224 CC 26718769 MUÑOZ SOLANO JOSEFA MARLENY
232 CC 21991823 POSADA TAPIAS LILIAM AMPARO
249 CC 19645384 MARQUEZ MARQUEZ HUMBERTO
265 CC 28603378 RUIZ CAMACHO FABIOLA

290 CC 30355390 CONTRERAS JIMENEZ LUZ MELIDA

305 CC 26768266 RODRIGUEZ LOPEZ MARIA JIMENA
307 CC 39805798 VARGAS FORERO JAQUELINE

311 CC 88177300 DE LA CRUZ SAN JUAN UBERTI JESUS
319 CC 80547915 NIÑO CONTRERAS LUIS ALFREDO

259 CC 40733342 VILLAREAL REINA MAYERLI
320 CC 29882424 OSPINA YOLANDA
327 CC 3119267 MONCADA OCHOA ELIECER
331 CC 52623147 SILVA MENDEZ DELIA YADIRA
338 CC 424081 MONCADA MARTINEZ ANGEL OCTAVIO
377 CC 1087202879 QUIÑONES CABEZAS LEIDY ALEXANDRA
395 CC 1032363880 CASTRO ACALO ELY JOHANA
414 CC 37995252 ALFONSO GOMEZ OLGA LUCIA
417 CC 26420788 MARTINEZ OBANDO SANDRA VIVIANA

161

97



FECHA DE 
NACIMIENTO 

1/7/1967
9/6/1965

12/22/1977
1/5/1986
6/18/1979
11/6/1981
11/17/1982

11/17/1972

8/31/1968
5/13/1962
11/30/1973

7/30/1965
3/5/1987
1/18/1974

5/3/1940
11/28/1978
10/4/1986
6/6/1974

9/21/1976
3/8/1975
8/8/1960
7/2/1994
5/28/1962

8/25/1961

9/30/1979

2/28/1972
2/16/1985
1/28/1979
6/29/1986

9/13/1968
7/21/1971
12/1/1983



4/10/1968
8/31/1968

6/1/1962

10/31/1972

12/26/1978
10/30/1965
2/28/1958
6/30/1964
11/3/1980

2/28/1972
12/23/1993
8/2/1984

11/19/1979
12/22/1969
5/30/1983
3/16/1978
11/20/1973
6/4/1988
3/19/1956
12/23/1973
11/6/1968
11/17/1950

12/1/1972

6/20/1984
3/10/1977

6/22/1976
7/24/1983

7/16/1984
8/23/1972
8/1/1981

21/11/1972
3/23/1958
2/26/1995
2/9/1986
9/12/1985
1/26/1984



Informe de compatibilidad para victimas 2015.xls
Ejecutar el 24/06/2015 12:57

Las siguientes características de este libro no son compatibles con versiones 
anteriores de Excel. Estas características podrían perderse o degradarse si 
guarda el libro con un formato de archivo anterior.

Pérdida menor de fidelidad Nº de apariciones

Algunas celdas o estilos de este libro contienen un formato no admitido en el 
formato de archivo seleccionado. Estos formatos se convertirán al formato más 
cercano disponible.

500



RC NOMBRE COMPLETO EDAD RESIDENCIA 
1,070,016,540 VAYOLETH NICOLLE SIERRA VILLADIEGO 10/18/2013 2 AÑOS CHUNTAME



FECHA: FECHA: 
HORA: HORA: 

LUGAR: LUGAR: 

EL ÉXITO DE LOS PROCESOS EN BENEFICIO MUTUO"

FECHA: FECHA: 
HORA: HORA: 
LUGAR: LUGAR: 

EL ÉXITO DE LOS PROCESOS EN BENEFICIO MUTUO"

FECHA: FECHA: 
HORA: HORA: 
LUGAR: LUGAR: 

EL ÉXITO DE LOS PROCESOS EN BENEFICIO MUTUO"

FECHA: FECHA: 
HORA: HORA: 
LUGAR: LUGAR: 

EL ÉXITO DE LOS PROCESOS EN BENEFICIO MUTUO"
"DE SU PARTICIPACION Y COMPROMISO DEPENDE "DE SU PARTICIPACION Y COMPROMISO DEPENDE 
EL ÉXITO DE LOS PROCESOS EN BENEFICIO MUTUO"

PROCESO DE CARACTERIZACION 26-SEPT AL 1 OCT PROCESO DE CARACTERIZACION 26-SEPT AL 1 OCT

CASA DE LA JUSTICIA AULA VIRTUAL CASA DE LA JUSTICIA AULA VIRTUAL 

CASA DE LA JUSTICIA AULA VIRTUAL CASA DE LA JUSTICIA AULA VIRTUAL 
"DE SU PARTICIPACION Y COMPROMISO DEPENDE "DE SU PARTICIPACION Y COMPROMISO DEPENDE 
EL ÉXITO DE LOS PROCESOS EN BENEFICIO MUTUO"

"DE SU PARTICIPACION Y COMPROMISO DEPENDE "DE SU PARTICIPACION Y COMPROMISO DEPENDE 
EL ÉXITO DE LOS PROCESOS EN BENEFICIO MUTUO"

PROCESO DE CARACTERIZACION 26-SEPT AL 1 OCT PROCESO DE CARACTERIZACION 26-SEPT AL 1 OCT

PROCESO DE CARACTERIZACION 26-SEPT AL 1 OCT PROCESO DE CARACTERIZACION 26-SEPT AL 1 OCT

CASA DE LA JUSTICIA AULA VIRTUAL CASA DE LA JUSTICIA AULA VIRTUAL 

CASA DE LA JUSTICIA AULA VIRTUAL CASA DE LA JUSTICIA AULA VIRTUAL 

PROCESO DE CARACTERIZACION 26-SEPT AL 1 OCT PROCESO DE CARACTERIZACION 26-SEPT AL 1 OCT

"DE SU PARTICIPACION Y COMPROMISO DEPENDE 
EL ÉXITO DE LOS PROCESOS EN BENEFICIO MUTUO"
"DE SU PARTICIPACION Y COMPROMISO DEPENDE 
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